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Scientific integration of the Polish-Ukrainian borderland area in the field of monitoring and detoxification of harmful substances in environment.

Integracja naukowa obszaru pograniczna polsko-ukraińskiego w zakresie monitoringu i detoksykacji substancji szkodliwych w środowisku
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013.
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ZP/PL-UA/2/2013                                                                                                       	 Załącznik nr 1.2 do SIWZ 


FORMULARZ CENOWY


Zadanie nr 1: Dostawa inkubatora z wytrząsaniem oraz vortexu.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa
netto [zł.]
	Ilość
[szt.]
	Wartość netto
5 x6  [zł.]
	Wartość VAT
[zł.]
	Wartość brutto
7+8  [zł.]
	Gwarancja
[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Inkubator z wytrząsaniem
	
	1 komplet
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Vortex
	
	2 szt. 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	



Zadanie nr 2: Dostawa zestawu automatycznych pipet.
	LP
	Producent
	Opis (nazwa) oferowanego urządzenia
	Model, marka, producent
	Cena jednostkowa
netto [zł.]
	Ilość
[szt.]
	Wartość netto
5 x6  [zł.]
	Wartość VAT
[zł.]
	Wartość brutto
7+8  [zł.]
	Gwarancja
[m-ce]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 1                      
	Zestaw pipet automatycznych
	
	3 zestawy
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	









....................... dnia .........................                              	     ...................................................................................
							podpis  osób uprawnionych do  reprezentowania  Wykonawcy
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